
UCHWAŁA NR XXX/416/ 16
RADY GMINY ZGIERZ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1990 r.  o 
systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz. 1954 i 1985) Rada Gminy Zgierz

uchwala, co następuje:

§ 1. W przedszkolach publicznych oraz oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych    
prowadzonych przez Gminę Zgierz zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 
godzin dziennie.

§ 2. Określa się opłatę  w wysokości  1 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko w wieku do 5 lat z 
wychowania przedszkolnego poza czasem, o którym mowa w §  1.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 4. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola lub oddziału przedszkolnego przy szkole  
podstawowej przez więcej niż jedno dziecko z danej rodziny opłata, o której mowa w § 2 podlega obniżeniu o 
20 % za każde kolejne dziecko z tej rodziny.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/456/14 Rady Gminy Zgierz z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgierz.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Marek Telenda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5814


		2016-12-30T09:58:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




